                                                                                   Po wypełnieniu należy przesłać w terminie do dnia 15.11.2024.r.
                                                                                   na adres: Podokręg Piłki Nożnej,  34-600 Limanowa ul. Augusta 35

                                                                                   email: limppn@onet.pl





Z  G  Ł  O  S  Z  E  N  I  E

Zarząd Klubu Sportowego………………………………………………………...

                            Zgłasza do udziału w XXVII  Plebiscycie

- na Najlepszego piłkarza Ziemi Limanowskiej w  2024r.

- na Najlepszego trenera Ziemi Limanowskiej w 2024r.

niżej wymienionych kandydatów:

	Lp
	Najlepszy zawodnik
	Klasa

rozgrywek*
	Lp
	Najlepszy trener
	Klasa rozgrywek*

	
	Nazwisko i Imię zawodnika
	
	
	Nazwisko i Imię trenera
	

	IV liga i V liga

	 1.
	
	
	 1.
	
	

	 2.
	
	
	
	
	

	3.

	
	
	
	
	

	Klasa okręgowa

	 1.
	
	
	 1.
	
	

	 2.
	
	
	
	
	

	Kl”A” 

	 1.
	
	
	 1.
	
	

	 2.
	
	
	 
	
	

	Kl „B”

	 1.
	
	
	 1.
	
	

	 2.
	
	
	 
	
	

	ODKRYCIE ROKU 2024 /zawodnik,drużyna/

	NAJPOPULARNIEJSZY TRENER DRUŻYN MŁODZIEŻOWYCH

	 1.
	
	
	 1.
	
	

	 2.
	
	
	 2.
	
	


Data 18.10.2024r.                              Pieczęć i podpis Prezesa Klubu
